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Ditt livs novell, del 3
Senast vi träffade Tore hade han precis avslutat en pluggsession med
Gunilla. Den kanske inte gick som tore hade tänkt sig, men ni läsare tyckte
inte att han skulle ge upp, utan följa med Gunilla till Kåren och äta lunch.
Här följer del tre.

DÅ  H Ä N G E R  J A G  på, om det inte gör något,' sa Tore,
och stängde väskan.

'Visst,' sa Gunilla, 'som att jag kunde stoppa
dig.'

När de närmade sig dörren sackade Tore efter lite och
vinkade till tjejen med rådjursögonen som stod vid
informationsdisken. Han pekade på klockan och på Gunilla
och formade ordet möte väldigt tydligt med läpparna.
Tjejen log och vinkade tillbaka, och återgick sedan till sina
papper.

'Skönt att det löste sig,' tänkte Tore när han lämnade
svängdörren.

På Kåren var det mycket folk som vanligt. Tore skyndade
sig att hålla upp dörren för Gunilla, men hon verkade inte
notera det. Utanför baren, som Tore inte kunde minnas ha
sett stängd förrut, satt Kårstyrelsen och fikade. En blond tjej
med en stor kökskniv i handen verkade styra samtalet.
Förundrad över den synen märkte inte Tore hur två händer
smög sig på hans nacke bakifrån.

'Jag visste väl att du skulle komma!' ropade Malte och tog
ett ganska hårt stryptag på Tore.

'Hej igen Malte,' sa Tore och försökte fruktlöst komma
loss. 'Men jag är här för att äta lunch, inte kela med dig.'

'Lysande, jag ska precis iväg till Kebab Kitchen, häng på!'
'Nej, alltså Malte, jag ska äta lunch med en kompis.'
'Vem då?' Sa Malte, och släppte sitt grepp.
'Gunilla,' började Tore, men insåg att Gunilla inte längre

fanns i närheten. 'Och jag är lite sen, så jag måste skynda
mig. Vi hörs.'

'Du vet var jag finns när du ångrar dig!' Ropade Malte
med ett skratt efter Tore när han skyndade sig mot
resturangen.

När Tore väl kommit in i matsalen såg han till sin
förtvivlan att Gunilla redan stod vid kassan och betalade sin
mat. Han sprang som en galning, och för att vinna tid köpte
han bara en macka och en dricka i kafédelen, och skyndade
sig tillbaka. Gunilla hade satt sig med några från klassen
som Tore inte umgicks så mycket med, och Tore gjorde sitt
bästa för att se nonchalant och världsvan ut när han
närmade sig och slog sig ned bredvid Gunilla.

'Tjena,' sa han lite i största allmänhet till dem runt bordet,
och möttes av nickar och svag mummel. Han försökte
förbrilt att komma på något coolt att säga, men allt han kom
på skulle bara låta fel, så han koncentrerade sig på sin
macka istället. Hans blick fastnade på en bordstrekant med
reklam för Armada. Det kanske jag kan kommentera tänkte
han, och tog sats.

'Är det någon av er ...' började han men blev avbruten av

en kille i backslick som nog heter Jimmey.
'Den där filmen värkar vara så jäkla cool!' Sa Jimmey och

pekade på filmduken där Filmnämden gjorde reklam för
kommande visningar.

'Nja, den var sådär,' inflikade Tore stolt, 'jag laddade ned
och såg den i helgen.'

'Synd,' sa Gunilla, och vände sig för första gången under
måltiden mot Tore, 'då vill du inte följa med och se den med
mig på torsdag då. Men jag kan nog alltid hitta någon annan
att gå med.'

'Alltså så dålig var den inte,' stammade Tore, som kände
sig helt kall, 'jag kan nog tänka mig att se den igen. Den
kanske gör sig bäst på bioduk ...'

'Nej, nu är det dags för KS,' sa en av killarna i gruppen,
'det var i Q vi skulle vara va?'

'Jo,' höll Jimmey med, '11-15. Hoppas den blir lite med
avancerad än den förra, den var ju bara för enkel!'

'För enkel,' tänkte Tore, 'jag lyckades i alla fall få U på
den ...'

'Jag ska inte med,' sa Gunilla, 'ska på en jobbintevju inne i
stan, så jag hinner inte skriva.'

'Ja, du behöver nog inte de bonuspoängen ändå,' sa
Jimmey, och reste sig.

'Men det behöver du, eller?' tänkte Tore säga, men kände
en hand på sin axel.

'Tore, bra att jag hittade dig här.' Det var Tores kompis
Evert. 'Vi har råkat ut för en olycka i Tolvan, det är vatten
överallt.'

'Va!? Vad är det som har hänt?'
'Tydligen någon idiot som inte klarat av stora toaletten, så

den har bara fortsatt att spola vatten, och det har läckt ut.
Du måste komma och hjälpa till.'

'Tolvan behöver mig verkligen, men det vore nog bra om
jag kunde umgås lite med Gunilla utanför campus. Men jag
behöver ju alla bonuspoäng jag kan få till tentan, men
samtidigt kommer jag nog inte ta den ...'

Vad ska Tore göra? Ska han:
a. Följa med Gunilla in till staden.
b. Gå till Q och skriva KS.
c. Följa med Evert till den översvämmade Tolvan.
d. Göra något helt annat.

 
Skicka in ditt svar till che@e.kth.se, eller lämna det i
Emissionens brevlåda på anslagstavlan. Det alternativ som
får flest röster bestämmer fortsättningen som följer i nästa
nummer!
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